
 
 

UCHWAŁA NR X/91/2025 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada 
Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie dochodów i wydatków, ustala się planowany deficyt 
budżetu w wysokości – 4 199 429,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych - 962 699,14 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 150 000,00zł; 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów - 225 000,00zł; 

- zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie - 2 861 730,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4; 

2) Załącznik Nr 5 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2503



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Dominika Iwona Guszkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2503



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/91/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 22 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok – dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 247 865,86 165 000,00 1 412 865,86 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 163 000,00 193 000,00 

 

2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 163 000,00 163 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 217 865,86 2 000,00 1 219 865,86 

 
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 
45 000,00 2 000,00 47 000,00 

750   Administracja publiczna 38 009,56 21,01 38 030,57 

 75095  Pozostała działalność 0,00 21,01 21,01 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 21,01 21,01 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
13 671,00 37 684,00 51 355,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,00 37 684,00 50 755,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 071,00 37 684,00 50 755,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 050 717,24 1 050 717,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 050 717,24 1 050 717,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2503



 

 

 

   

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 970 642,00 970 642,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 80 075,24 80 075,24 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

12 870 404,41 9 000,00 12 879 404,41 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 526 333,00 9 000,00 3 535 333,00 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 000,00 9 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 738 788,18 30 204,00 2 768 992,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 112 720,00 30 204,00 142 924,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 24 000,00 64 000,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 720,00 3 204,00 15 924,00 

801   Oświata i wychowanie 337 725,00 30 000,00 367 725,00 

 80104  Przedszkola  118 000,00 30 000,00 148 000,00 

 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2503



       

852   Pomoc społeczna 490 094,99 305,41 490 400,40 

 85295  Pozostała działalność 4 983,59 305,41 5 289,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 983,59 305,41 5 289,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 368,00 4 368,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 368,00 4 368,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 4 368,00 4 368,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 426 202,00 575,00 11 426 777,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00 575,00 350 575,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 575,00 575,00 

Razem: 33 827 276,66 1 327 874,66 35 155 151,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2503



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/91/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 22 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gmin y Boleszkowice na 2025 rok – wydatki 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 810 500,00 163 000,00 973 500,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 163 000,00 313 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 163 000,00 313 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 22 500,00 101 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 22 500,00 101 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 6 500,00 20 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6 000,00 14 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 57 500,00 10 000,00 67 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 617 209,14 172 397,00 3 789 606,14 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 243 189,58 137 375,99 3 380 565,57 

  
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 48 375,99 298 375,99 

  
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 960,00 25 000,00 41 960,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 35 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2503



  
     

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 000,00 50 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 93 590,00 21,01 93 611,01 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 21,01 21,01 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
13 671,00 37 684,00 51 355,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,00 37 684,00 50 755,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 350,00 28 350,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 500,00 3 100,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 400,00 800,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00 6 000,00 14 750,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 811,00 1 134,00 2 945,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 510,00 300,00 810,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 604 285,52 948 932,00 1 553 217,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2503



 

 
 

 
    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 594 285,52 948 932,00 1 543 217,52 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 -8 000,00 73 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 970 642,00 970 642,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 173 290,00 173 290,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 191 490,00 24 000,00 215 490,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 191 490,00 24 000,00 215 490,00 

  
4810 Rezerwy 191 490,00 24 000,00 215 490,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 705 804,00 3 204,00 8 709 008,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 171 530,00 3 204,00 6 174 734,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 500,00 3 000,00 12 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
811,00 204,00 1 015,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 977 691,99 5 901,11 1 983 593,10 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2503



  
     

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

22 223,00 -1 500,00 20 723,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 223,00 -1 500,00 20 723,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 258 598,00 -3 000,00 255 598,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 258 598,00 -3 000,00 255 598,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 810 855,40 8 290,30 819 145,70 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 504,00 2 290,30 16 794,30 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 923,00 305,40 99 228,40 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2503



 

 
 

 
    

 
85295 

 
Pozostała działalność 17 983,59 305,41 18 289,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 983,59 305,41 8 289,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 460,00 5 460,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 5 460,00 5 460,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5 460,00 5 460,00 

855 
  

Rodzina 1 598 703,80 -5 595,70 1 593 108,10 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 179 203,80 -5 595,70 173 608,10 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 992,00 -4 539,70 57 452,30 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 -1 056,00 1 362,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 669 244,54 45 392,25 16 714 636,79 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 860 305,40 39 402,00 899 707,40 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 37 402,00 37 402,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00 5 990,25 355 990,25 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 338,35 275,00 20 613,35 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 410,97 5 500,00 11 910,97 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 215,25 215,25 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 064,66 5 000,00 869 064,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2503



 
 

 
    

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 849 064,66 5 000,00 854 064,66 

  
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

         

Razem: 37 926 705,80 1 427 874,66 39 354 580,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2503



Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/91/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 22 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boleszkowice na 2025 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 

2 861 730,00 0,00 2 861 730,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

150 000,00 0,00 150 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 225 000,00 0,00 225 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 536 500,00 100 000,00 1 636 500,00 

 

 Razem: 5773230,00 Razem: 100000,00 Razem: 5873230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2503



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/91/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 22 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2025r oku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
13 671,00 37 684,00 51 355,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,00 37 684,00 50 755,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

13 071,00 37 684,00 50 755,00 

852   Pomoc społeczna 4 983,59 305,41 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 4 983,59 305,41 5 289,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 983,59 305,41 5 289,00 

Razem: 1 788 817,01 37 989,41 1 826 806,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2503



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/91/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 22 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/157/2021 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
13 671,00 37 684,00 51 355,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,00 37 684,00 50 755,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 28 350,00 28 350,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 500,00 3 100,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 400,00 800,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00 6 000,00 14 750,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 811,00 1 134,00 2 945,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 510,00 300,00 810,00 

852   Pomoc społeczna 4 983,59 305,41 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 4 983,59 305,41 5 289,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 983,59 305,41 5 289,00 

Razem: 1 788 817,01 37 989,41 1 826 806,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2503


	UCHWAŁA NR X/91/2025 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-30T10:54:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




